VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-VKS
Quảng Ngãi, ngày  03  tháng 3  năm 2026

GIẤY MỜI
Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: - Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

                                     - Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

                                     - Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-UBND  ngày 26/01/2026 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi v/v tiếp nhận và giao nguyên trạng cơ sở nhà, đất của VKSND

huyện Bình Sơn (cũ) về cho Sở Nông nghiệp và Môi trường quản lý, xử lý.

1. Thành phần tham dự:

-  Viện KSND tỉnh:

  + Đ/c Phạm Văn Lợi   - Phó Viện trưởng tỉnh (chủ trì).

  + Đ/c Trần Văn Phương  - Chánh Văn phòng;

  + Đ/c Nguyễn Công Thành       - Viện trưởng VKSND khu vực 2.

- Các sở ban ngành:

+  Đại điện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi;

+  Đại diện : Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

+  Đại diện: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian:  14 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 3 năm 2026 (thứ năm);

- Địa điểm : Tại Trụ sở VKSND huyện Bình Sơn (cũ).

Viện KSND tỉnh Quảng Ngãi kính mời các đơn vị tham dự đúng thành

phần và thời gian trên để cuộc họp đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Đ/c Viện trưởng tỉnh;

- Lưu VP.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Phạm Văn Lợi

		2026-03-03T10:51:21+0700

		2026-03-03T10:52:35+0700

		2026-03-03T11:03:04+0700

		2026-03-03T11:03:04+0700